
РЕШЕНИЕ
Общественного совета Ннжнекамского муниципального района 

№ 1 19 января 2022 года

Об итогах деятельности
Общественного совета Нижнекамского муниципального района в 2021 году

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественного совета 
Нижнекамского муниципального района Х.А. Багманова, Общественный совет 
Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Информацию об итогах деятельности Общественного совета Нижнекамского 
муниципального района в 2021 году принять к сведению.

2. Работу Общественного совета Нижнекамского муниципального района в 2021 
году признать удовлетворительной.

Председатель Общественного совета 
Нижнекамского муниципального района Х.А. Багманов


